惠建协〔2019〕10号

关于开展2019年上半年市房屋市政工程安全生产

文明施工示范工地评审工作的通知
各县（区）建筑业协会，各有关建筑业企业、监理企业：
为深入开展建设工程安全生产、文明施工创优活动，进一步提高我市建设工程安全生产、文明施工管理水平，根据省、市相关文件规定和我协会《关于受理2019年上半年市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报资料的通知》（惠建协〔2019〕4号）要求，我协会将组织评审专家对申报项目进行评审（包括2019年上半年申报项目和2018年下半年初评通过项目）。现将有关事项通知如下：
一、评审时间安排
2019年4月17日至21日（时间安排见附件）。具体项目评审顺序由当地建筑业协会（或施工安全监督部门）安排并通知参评企业。
二、评审依据
（一）《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》（修订)（粤建安协〔2016〕003号）；
（二）《关于受理2019年上半年市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报资料的通知》（惠建协〔2019〕4号）；
（三）现行的建筑施工安全规范及行业主管部门相关的法规文件等。
三、评审程序及要求
（一）评审专家组分别听取相关单位关于安全生产、文明施工创优情况的简要汇报（以PPT格式投影汇报为主，提供PPT格式汇报资料）。
（二）现场和资料检查。评审专家组实地检查现场及施工企业和监理资料情况。
（三）反馈检查情况。每一项目检查结束后，评审专家组现场反馈检查情况。
（四）参评项目施工、监理企业全体安全管理人员应全过程参加。参评企业应实事求是反映项目的真实情况，认真配合评审工作。
（五）本次评审工作结束后，评审专家组分别对施工企业和监理企业作出评审意见，并向评审领导小组汇报，由评审领导小组作出评审结论并公示。
四、评审专家组组成
第一组（惠阳区、大亚湾区、惠东县）
组长：姚耿彪
组员：李朝晖  雷明
第二组（市直、惠城区、仲恺高新区、龙门县、博罗县）

组长：林海棠

组员：林协彬  敖翔
五、其它事项
（一）请相关县（区）安监站、建筑业协会对评审工作给予支持，在本县区评审期间安排人员配合评审工作。

（二）请参评企业和有关单位认真执行中央“八项规定”、“六项禁令”精神，迎检安排一律从简。专家食宿和交通费用由我协会承担。
六、联系方式
联系人：陈学敏   电话：0752-2116136  13719673361
电子邮箱：hzjzyxh@126.com
附件：2019年上半年市安全生产文明施工示范工地评审时间安排表

惠州市建筑业协会
2019年4 月10日

抄送：市住建局，各县（区）住建局
PAGE
2